
Motorhistoriska Riksförbundets (MHRF) arbete
Vår klubb är även ansluten till riksorganisationen MHRF, som värnar det 
historiska bilarvet. Ditt medlemskap är avgörande – det fungerar som en 
försäkring för att vi ska kunna fortsätta använda våra fordon i framtiden, 
då MHRF:s mål är ”gårdagens fordon på morgondagens vägar”.

Klubben var representerad vid årets förbundsstämma i Linköping den 
18 oktober, vilket visar att vi är en aktiv del av MHRF:s intressepolitiska 
arbete. Glädjande också att vi tilldelades ett diplom för hela 141 nya 
försäkringar via MHRF under året. För varje försäkring får vi pengar till-
baka till klubbkassan. Nästa år siktar vi på att nå 200 nya försäkringar 
– är du en av dem?

Vår egen klubbordförande, Hans Andersson, är även Förbundsord-
förande i MHRF – vilket gör att vi känner oss närmare förbundet och 
mer delaktiga i rikssamfundets viktiga arbete. I nästa nummer kommer 
reportage om EU-förordningen ELV och de kommande ändringarna i 
besiktningsbefrielsen.

Viktigt att pricka in i kalendern
Föreningsstämma 2026: Boka redan nu in lördagen den 18 april 2026 för 
vår föreningsstämma på Bil- och Teknikmuseet i Köping! Som deltagare 
får du fri tillgång att upptäcka museets rariteter, inklusive Karl Ebb’s SSK-
racer från 1929. Unikt för stämman: Under dagen kommer FIVA att dela 
ut det prestigefyllda Ewy Rosqvist Heritage Hall of Fame-priset till Ewys 
efterlevande. Mer info kommer.

Stora Träffen i Tanum 2026: Planera in nästa års Stora Träff! Vi återvänder 
till Tanum Strand Spa & Resort helgen före midsommar, 12–14 juni 2026. 
Njut av havsnära boende, där vi sätter gemenskapen och våra vackra 
bilar i fokus, beläget intill vackra Fjällbacka skärgård. Även här kommer 
mer info i nästa nummer och på klubbens webbplats.

Innan du bläddrar vidare vill vi gärna säga tack för att du är medlem. Vi 
hoppas få se dig även nästa år! Oberoende av bilens ålder eller skick är 
du varmt välkommen hos oss – klubben är öppen för alla.

Ditt medlemskap är en viktig grund för hela vår gemenskap och vår 
passion för fordonshobbyn. Oavsett om du deltar på träffar eller inte, 
bidrar du till att utveckla och stärka vår förening.

Välkommen till ett nytt år! 
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Medlemskap i MBKS
Snart kan vi summera ett år till i klubbens 41-åriga historia – sedan vi blev 
Mercedes-Benz Klubben Sverige - efter att tidigare ha varit flera olika 
Mercedes-klubbar.

Anledningen var att vår moderorganisation i Stuttgart endast godkänner 
en officiell klubb i varje land knuten till dem. Detta är vår styrka, då de vill 
knyta dig närmare märket och erbjuda förmåner som ingen annan klubb 
kan. Vi hoppas att du har utforskat dessa – annars är det hög tid att göra det! 
Detta är ett komplement till det som vi erbjuder i Sverige, såsom träffar, vårt 
omtyckta magasin och mycket mer.

För att få full nytta av ditt medlemskap, se till att ditt medlemskort är 
aktiverat (läs mer på www.mbks.se). Med detta kan du logga in på 
ClubLounge, som finns högst upp på vår webbplats. Här finns en värld av 
spännande och inspirerande saker kopplade till ditt Mercedes-intresse – 
reservdelar, accessoarer, böcker, leksaker, verkstadshandböcker med mera.

Ditt medlemskap ger dig också:
Magasinet:  Du håller nu i årets kanske viktigaste förmån – hela 92 full-
späckade sidor inför julen, ovanligt tjockt för en klubbtidning! Vår ambition 
är att vara en kunskapskälla för alla. Njut av reportage från sommarens 
höjdpunkter, lär dig mer om Mercedes historia, ny teknik och inspireras 
av allt som kretsar kring märket.

Förmåner: Tillgång till värdefulla rabatter och fördelar, exempelvis en av 
landets bästa försäkring för entusiastbilar via MHRF och andra exklu-
siva erbjudanden hos utvalda företag. Titta i tidningen eller på klubbens 
webbplats för mer information.

Kontaktpersoner för olika Mercedesmodeller, om du vill veta mer eller 
behöver hjälp.

Ett aktivt år i backspegeln
Vi ser tillbaka på ett mycket aktivt år för klubben, med evenemang som 
administreras av våra fem regioner – med egna budgetar och engagerade 
frivilliga. 

Stora Träffen, Rimforsaträffen och Pagodaträffen var ett urval av de nära 
150 evenemang som hölls runt om i landet. Träffar med övernattning är 
särskilt populära – de ger oss möjlighet till den uppskattade sociala sam-
varon, tid att beundra varandras pärlor, knyta nya kontakter och utbyta 
tips över god mat på kvällen.


